
Uchwała Nr XLII/327/17 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 29 listopada 2017r.  

 

 

 

w sprawie: zbycia mienia komunalnego. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.,,a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ) w związku z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst Dz. U. z 2016r., poz. 

2147 z późn. zm. ) na wniosek Wójta Gminy Mrągowo 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym w oparciu o art. 37 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( jedn. tekst Dz. U. z 2016r., 

poz. 2147 z późn. zm. ) nieruchomość gruntową stanowiącą własność komunalną gminy 

Mrągowo położoną w obrębie Probark oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka Nr 61/12 

o powierzchni 0,0329ha zapisaną w Księdze Wieczystej Nr OL1M/00002552/9 na poprawę 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej jako działka Nr 61/8 

obręb Probark, zapisanej w KW Nr [***]. 

 

§ 2 

 

Sprzedaż nieruchomości następuje pod warunkiem zapewnienia dostępu do drogi publicznej  

służebności przejścia przejazdu do działki Nr 61/11 obręb Probark zapisanej w KW Nr [***] 

poprzez działkę Nr 61/12 obręb Probark. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
                         

Sławomir Olender 

 



[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922 z późn. zm.); jawność wyłączył: 

Marcin Banach - informatyk/Referat Organizacyjno-Administracyjny] 


